
Projekt rodinného domu Leon

Energy Domy s.r.o. - Jana Palacha 1552, 530 02, Pardubice, Tel: +420 604 218 183, Email: drurisol@energy-domy.cz 1 / 1

Počet osob 6

Obytné místnosti 6+1

Užitná plocha 325 2

Zastavěná plocha 383 m2

Cena projektu: 29 000,- Kč

Celkové náklady od 11 500 000,- Kč

Luxusní dům Leon do tvaru T, který Vám dělá soukromý jak na terase, tak před domem. Chytře vymyšlený společenský prostor, kde je
nerušený obývací pokoj, jídelní stůl s výhledem na terasu a kuchyň, ve které budete součástí dění, ale přitom oddělené v soukromí. V
přízemí je pokoj, pracovna a ložnice s vlastní šatnou. Nechybí tu ani velká dvojgaráž s dostatkem místa pro úložné prostory a sport. Před
domem je dostatek místa na parkování pro návštěvy nebo pro hraní dětí. 2.NP je věnováno dvěma pokojům s vlastní šatnou a oddělenou
koupelnou.


